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PËRFITUES
800 të rinj janë përfitues nga
këto investime, ku qendra
sportive ofron aktivitete për
800 të rinj; palestra e
shkollës “Migjeni” ofron
shërbime për 300 nxënës
dhe qendra e inovacionit
ofron shërbime për 600
fëmijë.

TRE INVESTIME 
PËR RININË
U rikonstruktua Qendra
Sportive në Bashkinë e
Pukës. U krye rinovimi i
palestrës së shkollës
"Migjeni" dhe u krijua Qendra
e Inovacionit në një godinë
publike të rikonstruktuar.  

SHËRBIME SOCIALE QËLLIMI
Projekti kontribon në
përmirësimin e infrastrukturës
dhe cilësisë së shërbimeve në
arsim dhe sport për të rinjtë e
Bashkisë së Pukës. Po ashtu,
projekti synon rritjen e
aftësive të të rinjve në
sipërmarrje, sporte dhe
komunikim (TIK).

#EU4MUNICIPALITIES

është një projekt i financuar nga
Bashkimi Evropian. Qëllimi kryesor
i tij është të mbështesë potencialin
zhvillimor të bashkive në Shqipëri
dhe të përmirësojë kushtet socio-
ekonomike dhe mjedisore të
komuniteteve lokale.

Bashkia
Pukë

BASHKIA 
PËR TË 
RINJTË

Qendra e Inovacionit është
shërbimi publik arsimor më i ri
në Pukë, që shërben për
ngritjen e kapaciteteve për
përmirësimin e aftësive të
sipërmarrjes dhe komunikimit
(TIK). U përmirësuan kushtet
dhe u gjallërua jeta sportive e
të rinjve falë rinovimit të dy
objekteve publike.

#BEPËRBASHKITË
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